
1 

 

 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО 

ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

26.03.2025                                    м. Рівне                          № 38 

 

Про підсумки обласного етапу 

Міжнародного конкурсу еколого-валеологічної  

спрямованості на тему «Голос душі» 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів, і плану участі дітей та 

учнівської молоді у всеукраїнських організаційно-масових заходах за основними 

напрямами позашкільної освіти у 2025 році, затвердженого наказом департаменту 

освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від     01 січня 2025 

року № 1, плану роботи комунального закладу «Центр    національно – 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради на 

2025 рік, підведено підсумки участі закладів загальної середньої та позашкільної 

освіти в обласному етапі Міжнародного конкурсу еколого-валеологічної 

спрямованості на тему «Голос душі». 

Виходячи з зазначеного, згідно з рішенням журі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Інформацію про підсумки обласного етапу Міжнародного конкурсу 

еколого-валеологічної спрямованості на тему «Голос душі», що додається, взяти 

до уваги.  

 

2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр    національно – 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців обласного етапу Міжнародного конкурсу еколого-валеологічної 

спрямованості на тему «Голос душі» за високий рівень виконання робіт та 

відправити їх роботи на Всеукраїнський етап конкурсу у м. Київ: 



2 

 

 

в номінації «Природні об’єкти «Голос душі» очима дітей» - ручні вироби: 

прикраси або аксесуари (кулон/сережки/браслет/намисто)»: 

ШЕЛІГАН Христину, вихованку гуртка «М'яка іграшка» внутрішнього 

структурний позашкільного підрозділу «Будинок школярів та юнацтва» 

Володимирецького ліцею № 1 Володмимирецької селищної ради Вараського 

району (керівник ШКРЕДОВА Тетяна) (І місце); 

ПАРАСУНЬКО Любов та МАКАРЕЦЬ Дарину, вихованок зразкової студії 

образотворчого мистецтва «Палітра» Здолбунівського центру творчості дітей та 

юнацтва Рівненського району (керівник ЧУБАЄВСЬКА Валентина) (І місце); 

КИРКЕВИЧ Христину, ученицю 1 класу приватного закладу «Дубенська 

гімназія «Премудрість» Дубенської міської ради Дубенського району (керівник 

СУХОЛЕЙСТЕР Марія) (І місце); 

ЧАЙКУ Тетяну, ученицю 3 класу Дубенського ліцею № 7 Дубенської міської 

ради Дубенського району (керівник КОМАРИНЕЦЬ Іванна) (І місце); 

колектив учнів 3 класу Івачківської гімназії Здовбицької сільської ради 

Рівненського району (керівник ЮРЧУК Вікторія) (І місце). 

 

в номінації «Екологічна сумка з мотивами природних об’єктів на тему 

«Голос душі» - ручні вироби з тканини (з аплікаціями, вишивкою, 

малюванням): 

БЕЗУШКА Арсена, учня 4 класу, вихованця гуртка «Образотворче 

мистецтво» Зеленіської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського 

району  (керівник КУБАЙ Валентина) (І місце); 

ВОЛОСЯЧИК Владиславу, ученицю 1 класу, вихованку гуртка «STEM-клуб» 

Володимирецького ліцею «Колегіум» Володимирецької селищної ради Вараського 

району (керівник ТЕЛЮК Юлія) (І місце); 

КАРПІНСЬКУ Богдану, ученицю 2 класу Висоцького ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району, вихованку гуртка «Юні лісівники» 

комунального закладу «Центр    національно – патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради (керівник ГАНЬКО Наталія)                    

(І місце); 

СЕЛЕВОНЮК Віталіну, ученицю 4 класу Крупецького ліцею Крупецької 

сільської ради Дубенського району (керівник СЕЛЕВОНЮК Світлана) (І місце); 

КОТЯША Матвія, учня 3 класу, вихованця гуртка «Бісероплетіння» 

Миляцького ліцею Миляцької сільської ради Сарненського району (керівник 

КОТЯШ Людмила) (І місце). 

 

3. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр    національно – 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради  



3 

 

переможців обласного етапу Міжнародного конкурсу еколого-валеологічної 

спрямованості на тему «Голос душі» за високий рівень та оригінальність робіт: 

 

  в номінації «Природні об’єкти «Голос душі» очима дітей» - ручні 

вироби: прикраси або аксесуари (кулон/сережки/браслет/намисто)»: 

ГУБЕНЮ Марію, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Фантазія» 

Березівського ліцею Березівської сільської ради Сарненського району (керівник 

ХОМИЧ Надія) (І місце); 

вихованців гуртка «Декоративно-ужиткове мистецтво» Володимирецького 

ліцею № 2 Володмимирецької селищної ради Вараського району (керівник 

ВАСИЛЮК Олена) (І місце); 

ЯРОШ Дарину, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Паперовий світ» 

опорного закладу «Кухітсько-Вільський ліцей» Зарічненської селищної ради 

Вараського району (керівник МАСЮК Оксану) (І місце); 

САВЧУКА Владислава, учня 3 класу Миротинської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник САВЧУК Оксана) (І місце);  

МЕЛЬНИЧУКА Романа, учня 3 класу Миротинської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник ДРИНА Ірина) (І місце); 

ЯКУТУ Романа, учня 4 класу Мирогощанського ліцею Мирогощанської 

сільської ради Дубенського району (керівник САМКОВА Іванна) (І місце); 

ШЕПЕТЯ Матвія, учня 2 класу Полицького ліцею Полицької сільської ради 

Вараського району (керівник ШЕПЕТЬ Тетяна) (І місце); 

ХАРКЕВИЧ Дарину, ученицю 4 класу Блажівського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ХАРКЕВИЧ Руслана) (І місце); 

КОХАНЕВИЧ Анну, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Умілі ручки» 

Березівського ліцею Березівської сільської ради Сарненського району (керівник 

КОХАНЕВИЧ Наталія) (І місце); 

ХИЛЮК Анну, вихованку гуртка «Валяння вовни» комунального закладу 

«Будинок дитячої та юнацької творчості» Березнівської міської ради Рівненського 

району (керівник СТАХНЮК-УСАЧ Оксана) (І місце); 

ГУРІН Ніку, вихованку гуртка «Мистецтво дизайну та екології» 

комунального закладу «Будинок дитячої та юнацької творчості» Березнівської 

міської ради Рівненського району (керівник ТОКАРСЬКА Леся) (І місце); 

ЛАФЕТУ Валерію, ученицю 4 класу опорного закладу Прислуцький ліцей 

Березнівської міської ради Рівненського район (керівник СЛУЧАК Жанна)            

(І місце) 

СИДОР Анну, вихованку гуртка «Паперова мережка» Центру дитячої та 

юнацької творчості Вараської міської ради Вараського району (керівник СИДОР 

Олена) (І місце); 



4 

 

НОВІКА Максима, учня 2 класу Висоцького ліцею Висоцької сільської ради 

Сарненського району, виховаця гуртка «Юні лісівники» комунального закладу 

«Центр національно – патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради (керівник ГАНЬКО Наталія) (І місце); 

БАСЮК Ельвіру, ученицю 2 класу Половлівської гімназії Володмимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник ГУЗОВАТА Зоряна) (І місце); 

КОВАЛЬЧУКА Івана, учня 4 класу Зеленівської гімназії Володмимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник ПАСІЧНИК Світлана) (І місце); 

КОВАЛЬЧУК Тетяну, вихованку гуртка «Джгутова філігрань» внутрішнього 

структурного позашкільного підрозділу «Будинок школярів та юнацтва» 

Володимирецького ліцею № 1 Володмимирецької селищної ради Вараського 

району (керівник ГЕРМАН Надія) (І місце); 

ЧАЙКУ Тетяну, ученицю 4 класу Дубенського ліцею № 7 Дубенської міської 

ради Дубенського району (керівник КОМАРИНЕЦЬ Іванна) (І місце); 

ФЕДОРЧУК Данелію, ученицю 1 класу приватного закладу «Дубенська 

гімназія «Премудрість» Дубенської міської ради Дубенського району (керівник 

СУХОЛЕЙСТЕР Марія) (І місце); 

КИРКЕВИЧА Тимофія, учня 2 класу приватного закладу «Дубенська гімназія 

«Премудрість» Дубенської міської ради Дубенського району (керівник 

МАТВІЙЧУК Галина) (І місце); 

НІКУЛЬСЬКОГО Олександра, учня 1 класу філії «Верхівська гімназія» 

опорного закладу «Дядьковицький ліцей» Дядьковицької сільської ради 

Рівненського району (керівник ЮЩУК Любов) (І місце); 

ЖДАНОВА Андрія, учня 4 класу Миротинської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник ДРИНА Ірина) (І місце); 

ТАРАСЮК Анну, вихованку зразкової студії образотворчого мистецтва 

«Палітра» Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва Рівненського 

району (керівник ФОРМАНЧУК Ірина) (І місце); 

ОЛІЙНИК Єву, вихованців гуртка початкового технічного моделювання 

Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва Рівненського району (керівник 

МАЛЯРЧУК Катерина) (І місце); 

ПРОСЮКУ Олексію, вихованцю гуртка «Бісероплетіння» комунальний 

заклад «Центр національно-патріотичного виховання, спорту та творчості» 

Клеванської селищної ради Рівненського району (керівник КОНДРАТЮК 

Людмила Оксана) (І місце); 

КАРПІНСЬКУ Анну, ученицю 4 класу Рудня-Почаївського ліцею Козинської 

сільської ради Дубенського району (керівник ХІЛЬНІЦЬКА Валентина) (І місце); 

ОРЧИШКА Богдана, учня 4 класу Княгининського ліцею Мирогощанської 

сільської ради Дубенського району (керівник САМЧУК Тетяна) (І місце); 



5 

 

КОНЮШИКА Артема, учня 2 класу Білоберізької гімназії Мирогощанської 

сільської ради Дубенського району (керівник ГРИЦЮК Оксана) (І місце); 

ІЩУК Анастасію, ученицю 4 класу Хорівського ліцею Острозької міської 

ради Рівненського району (керівник КУШНІРУК Вікторія) (І місце); 

БІЗЮК Аніту, ученицю 2 класу Оженинський ліцей імені Тараса Григоровича 

Шевченка Острозької міської ради  Рівненського району (керівник МИРОНЧУК 

Інна) (І місце); 

ГОРОПАХУ Алісу, ученицю 2 класу Підзамчівського ліцею Радивилівської 

міської ради Дубенського району (керівник ДОВЖИК Раїса) (І місце); 

КАРАКУЛЮ Анфісу, ученицю 4 класу Великожолудського ліцею 

Рафалівської селищної ради Вараського району (керівник ЯКИМЧУК Лілія)                       

(І місце); 

КОХАНЕВИЧ Аніту, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Фантазія» 

Блажівського ліцею Сарненської міської ради Сарненського району (керівник 

КОХАНЕВИЧ Галина) (І місце); 

ДИМАР Дарину, ученицю 1 класу Карпилівського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ГРИГОРЧУК Аліна) (І місце); 

ЄРЕМЕЙЧУК Христину, ученицю 4 класу Масевицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник НАУМОВИЧ Наталія) (І місце); 

СОРОКУ Кароліну, ученицю 4 класу Коростського ліцею Сарнеської міської 

ради Сарненського району (керівник КОМАР Тамара) (І місце); 

КРУГЛИК-ІЗДЕПСЬКУ Антоніну, вихованку гуртка «Художнє ліплення» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарнеської міської 

ради Сарненського району (керівник МІРКОВЕЦЬ Юлія) (І місце); 

ШКОДИЧ Маргариту, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Бісероплетіння» 

комунального закладу«Центр дитячої та юнацької творчості» Сарнеської міської 

ради Сарненського району (керівник РАДЬКО Людмила) (І місце); 

ЛУКʼЯНЧУК Софію, ученицю 2 класу Карпилівського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник БРИЧКА Світлана) (ІІ місце); 

ЗВАРИЧ Мілану, ученицю 1 класу, вихованку гуртка «Підготовка до школи» 

позашкільного підрозділу Радивилівського ліцею Радивилівської міської ради 

Дубенського району (керівник ДОВГАЛЮК Оксана) (ІІ місце); 

СТАЛЬМАХ Дмитра, учня 4 класу Полицького ліцею Полицької сільської 

ради Вараського району (керівник БУДНИК Олеся)  (ІІ місце); 

КОЛЧАК Поліну, вихованку гуртка «Моделювання» Млинівського центру 

позашкільної освіти Млинівської селищної ради Дубенського району (керівник 

ЧЕРВʼЯК Вікторія) (ІІ місце);  

МИХАЩУКА Максима, учня 1 класу Княгининського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району (керівник САМКОВА 

Наталія) (ІІ місце); 



6 

 

РУБЛЕНКО Ангеліну, вихованку гуртка «Оригамі» комунального закладу 

«Центр національно-патріотичного виховання, спорту та творчості» Клеванської 

селищної ради Рівненського району (керівник ЛІНЧУК Оксана) (ІІ місце); 

БОРЕЙ Вікторію, вихованку гуртка «Вироби з фетру та стрічок» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання, спорту та 

творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району (керівник КОРСЮК 

Олена) (ІІ місце); 

БОНДАР Анну, вихованку зразкової студії образотворчого мистецтва 

«Палітра» Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва Рівненського 

району (керівник ФОРМАНЧУК Ірина) (ІІ місце); 

ДУЦІ Світлану, ученицю 4 класу Гільчанського ліцею Здовбицької сільської 

ради Рівненського району (керівник КУЛІК Іванна) (ІІ місце); 

ІВАНОВУ Іванну, вихованку гуртка «Джгутова філігрань» внутрішнього 

структурного позашкільного підрозділу «Будинок школярів та юнацтва» 

Володимирецького ліцею № 1 Володмимирецької селищної ради Вараського 

району (керівник ГЕРМАН Надія) (ІІ місце); 

МАРИНИЧ Анастасію, ученицю 1 класу, вихованку гуртка «Калинонька» 

Березівського ліцею Березівської сільської ради Сарненського району (керівник 

МАРИНИЧ Оксана) (ІІ місце); 

СЛАВИНСЬКУ Анну, ученицю 2 класу Томахівської філії Горбаківського 

ліцею Бабинської сільської ради (керівник ПОКОРСЬКА Мирослава) (ІІ місце); 

ВАБІЩЕВИЧ Маргариту, ученицю 2 класу Висоцького ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району, вихованку гуртка «Юні лісівники» 

комунального закладу «Центр    національно – патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради (керівник ГАНЬКО Наталія)                       

(ІІ місце); 

ТОКАРСЬКОГО Дмитра, учня 2 класу Половлівської гімназії 

Володмимирецької селищної ради Вараського району (керівник ГУЗОВАТА 

Зоряна) (ІІ місце); 

ТОКАРСЬКУ Вероніку, ученицю 4 класу Половлівської гімназії 

Володмимирецької селищної ради Вараського району (керівник МІНІЧ Галина)     

(ІІ місце); 

БЛИЩИК Софію, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Країна чарівного 

мистецтва» Володимирецького ліцею «Колегіум» Володмимирецької селищної 

ради Вараського району (керівник КОРНІЄНКО Оксана) (ІІ місце); 

РАХУБУ Олександру, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Декоративно-

ужиткове мистецтво» Довговільського ліцею Володмимирецької селищної ради 

Вараського району (керівник СЯСЬКА Любов) (ІІ місце); 



7 

 

ЛЮТКО Зінаїду, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Виготовлення 

сувенірів» Красносільського ліцею Володмимирецької селищної ради Вараського 

району (керівник САД Сніжана) (ІІ місце); 

ШЕМЧУК Дарію, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Бісероплетіння» 

Будинку дітей та молоді Дубенської міської ради Дубенського району (керівник 

НЕСТЕРУК Світлана) (ІІ місце); 

ШТУКУ Олександру, вихованку гуртка «Українське народознавство» 

комунального закладу «Дубенський центр національно-патріотичного виховання 

та туризму» Дубенськолї міської ради Дубенського району (керівник ЧЕРНЯК 

Вікторія) (ІІ місце); 

КИРКЕВИЧ Христину, ученицю 1 класу приватного закладу «Дубенська 

гімназія «Премудрість» Дубенської міської ради Дубенського району (керівник 

МИРОНОВА Інна) (ІІ місце); 

ВОЛОВЕНЬ Вероніку, ученицю 1 класу Великоозерянської гімназії 

Дубровицької міської Сарненського району (керівник НІКОЛАЙЧУК Тетяна)                         

(ІІ місце); 

КОСТІВ Софію, ученицю 1 класу, вихованцю гуртка «Сосновий бір» 

Клесівської гімназії Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник 

ВОЙТКО Тетяна) (ІІ місце); 

ПОЛІЩУК Злату, ученицю 1 класу Мирненського ліцею Малолюбашанської 

сільської ради Рівненського району (керівник ПСАЛТИРА Катерина) (ІІ місце); 

ЛУКАШУК Юлію, ученицю 4 класу Княгининського ліцею Мирогощанської 

сільської ради Дубенського району (керівник САМЧУК Тетяна) (ІІ місце); 

СМАЛІЙЧУКА Тимофія, учня 3 класу Білоберізької гімназії Мирогощанської 

сільської ради Дубенського району (керівник ГРИЦЮК Оксана) (ІІ місце); 

МАЗУРКЕВИЧ Емілію, вихованку гуртка «Декоративно-ужиткове 

мистецтво» Млинівського центру позашкільної освіти Млинівської селищної ради 

Дубенського району (керівник ЗЕЛІНСЬКА Марія) (ІІ місце); 

СТЕЦЮК Богдану, вихованку гуртка «Юний дизайнер» комунального 

закладу «Острозький Будинок школяра»  Острозької міської ради Рівненського 

району (керівник МАЛЕВАНЧУК Людмила) (ІІ місце); 

ЗІНЧУК Ольгу, ученицю 3 класу Мощанчького ліцею Острозької міської 

ради Рівненського району (керівник ПРОХОНЮК Наталія) (ІІ місце); 

СОЦЬКУ Софію, ученицю 1 класу Мощанчького ліцею Острозької міської 

ради Рівненського району (керівник КЛАБСЬКА Людмила) (ІІ місце); 

ВОЙТОВУ Богдану, ученицю 1 класу Повчанського ліцею Повчанської 

сільської ради Дубенського району (керівник ЛОБОЗІНСЬКА Олена) (ІІ місце); 

КОМАР Юстину, ученицю 2 класу Радивилівського ліцею №2 імені П.Г. 

Стрижака Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник 

АНДРИЇШИН Оксана) (ІІ місце); 



8 

 

БРИЧКУ Соломію, ученицю 3 класу Кисорицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник НЕСТЕРЧУК Наталія) (ІІ місце); 

КІБУКЕВИЧ Валерію, ученицю 3 класу Масевицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник КИСОРЕЦЬ Галину) (ІІ місце); 

ШИЛОВЕЦЬ Оксану, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Дизайн і 

технологія» Здовбицької гімназії Семидубської сільської ради Дубенського району 

(керівник РОМКО Діана) (ІІ місце); 

МУРАТОВУ Софію, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Квіткова фантазія» 

комунальний заклад «Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської 

селищної ради Сарненського району (керівник ГЕЦЬКО Тетяна) (ІІ місце); 

КРОТ Аріну, вихованку гуртка «Світ іграшки» комунального закладу 

«Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської селищної ради Сарненського 

району (керівник ГЕЦЬКО Тетяна) (ІІІ місце); 

БЕРНИК Анну, вихованку гуртка «Квіткова фантазія» комунального закладу 

«Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської селищної ради Сарненського 

району (керівник ГЕЦЬКО Тетяна) (ІІІ місце); 

ЯКИМЕЦЬ Вероніку, вихованку гуртка «Золота голка» комунального закладу 

«Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської селищної ради Сарненського 

району (керівник ОПАНАСЕЦЬ Наталія) (ІІІ місце); 

САФОНІК Тимофія, учня 1 класу Городецького ліцею Сарнеської міської 

ради Сарненського району (керівник ФЕДЧУК Ніна) (ІІІ місце); 

АВРАМИШИНУ Кіру, ученицю 2 класу Сарненської гімназії № 6 Сарнеської 

міської ради Сарненського району (керівник ТКАЧ Ольга) ( ІІІ місце); 

КРИВЕНЧУКА Арсена, учня 1 класу Томашгородської гімназії Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району ( керівник ЯЦУТИК Галина) (ІІІ місце); 

ЛУКʼЯНЧУК Софію, ученицю 2 класу Карпилівського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник БРИЧКА Світлана) (ІІІ місце); 

БРИЧКУ Іванну, ученицю 2 класу Карпилівського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ГРИГОРЧУК Марія) (ІІІ місце); 

ПУПКА Антона, учня 2 класу, вихованця гуртка «Умілі ручки» Сарненської 

гімназії № 3 Сарненської міської ради Сарненського району (керівник ЛИНЬ 

Оксана) (ІІІ місце); 

КОШЛЯК Кіру, ученицю 2 класу, вихованку гуртка «Умілі ручки» 

Сарненської гімназії № 3 Сарненської міської ради Сарненського району                     

(керівник ЛИНЬ Оксана) (ІІІ місце); 

ДРИГАНЕЦЬ Єву, ученицю 2 класу, вихованку гуртка «Умілі ручки» 

Сарненської гімназії № 3 Сарненської міської ради Сарненського району                     

(керівник ЛИНЬ Оксана) (ІІІ місце); 



9 

 

КОНДРАСЬ Анну-Аріну, ученицю 2 класу Радивилівського ліцею № 1 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник ОЛЕКСІЄВЕЦЬ 

Олеся) (ІІІ місце); 

ВОЗНЯКА Романа, учня 4 класу, вихованця гуртка «Трасове 

автомоделювання» позашкільного підрозділу Радивилівського ліцею 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник БУЛИГА Валерій)                  

(ІІІ місце); 

ВОЗНЯК Марію, ученицю 2 класу, вихованку гуртка «Криниця народної 

творчості» позашкільного закладу Радивилівського ліцею Радивилівської міської 

ради Дубенського району (керівник МЕЛЬНИЧУК Олена) (ІІІ місце); 

ВИНАРСЬКУ Стефанію, ученицю 2 класу Полицького ліцею Полицької 

сільської ради Вараського району (керівник ПАПЕЖУК Ніна) (ІІІ місце); 

ТАРАСЮК Анастасію, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Декоративно 

Декоративно - ужиткове мистецтво» Ромейківського ліцею Повчанського ліцею 

Повчанської сільської ради Дубенського району (керівник МЯЛИК Катерина)                   

(ІІІ місце); 

СКАРЖЕВСЮКУ Злату, ученицю 2 класу Повчанського ліцею Повчанської 

сільської ради Дубенського району (керівник САГАНЮК Антоніна) (ІІІ місце); 

КОНДРАТЮК Ольгу, ученицю 3 класу Мильчанського ліцею Повчанської 

сільської ради Дубенського району (керівник ХАРЧУК Віта) (ІІІ місце); 

учнівський колектив 2 класу, вихованців гуртка «Зроби світ навколо себе 

прекрасним» Миколаївська гімназія Повчанської сільської ради Дубенського 

району (керівник ПРОКОПЧУК Наталія) (ІІІ місце); 

ЗОЛОЩУК Златославу, ученицю 2 класу Верхівської початкової школи 

Остозької міської ради Рівненського району (керівник ЗОЛОЩУК Наталія)                    

(ІІІ місце); 

ЛІЩУК Анастасію, вихованку гуртка «Моделювання іграшок-сувенірів» 

Млинівської селищної ради Дубенського району (керівник ЛІЩУК Оксана)                    

(ІІІ місце); 

ГОРОЩУКА Юрія, учня 3 класу Білоберізької гімназії Мирогощанської 

сільської ради Дубенського району (керівник ГРИЦЮК Оксана) (ІІІ місце); 

ЧЕРНЯК Єву, ученицю 1 класу Княгининського ліцею Мирогощанської 

сільської ради Дубенського району (керівник СОЙКО Оксана) (ІІІ місце); 

САМЧУКА Дениса, учня 3 класу Княгининського ліцею Мирогощанської 

сільської ради Дубенського району (керівник СЕМЕНЮК Валентина) (ІІІ місце); 

ДРОЗД Ірину, ученицю 3 класу Княгининського ліцею Мирогощанської 

сільської ради Дубенського району (керівник СЕМЕНЮК Валентина) (ІІІ місце); 

ГОЛИША Артема, учня 1 класу Мирненського ліцею Малолюбашанської 

сільської ради Рівненського району (керівник ПСАЛТИРА Катерина) (ІІІ місце); 



10 

 

АНДРОЩУК Соломію, ученицю 3 класу Мащанського ліцею 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району (керівник БРИКСА 

Мирослава) (ІІІ місце); 

АЛЕКСЮК Поліну, ученицю 4 класу Лісопільської філії Мащанського ліцею 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району (керівник САЛАГАН 

Дарина) (ІІІ місце); 

ЄВГЕЙЧУК Дарину, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Юні екологи» 

Клесівської гімназії Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник 

ГАЛУШКО Олеся) (ІІІ місце); 

ГАЛУШКА Назара, учня 4 класу, вихованця гуртка «Юні екологи» 

Клесівської гімназії Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник 

ШМАЛЮХ Людмила) (ІІІ місце); 

КОЗАЧЕНКА Богдана, вихованця гуртка початкового технічного 

моделювання Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва Рівненського 

району (керівник МАЛЯРЧУК Катерина) (ІІІ місце); 

КРИЛОВЕЦЬ Марію, ученицю 1 класу, вихованку гуртка «Квілінг» Будинку 

дітей та молоді Дубенської міської ради Дубенського району (керівник БРЕЧКО 

Тетяна) (ІІІ місце);  

МАРИНИЧ Кристіну, ученицю 4 класу Березівського ліцею Березівської 

сільської ради Сарненського району (керівник МАРИНИЧ Людмила) (ІІІ місце);  

ЛЕВЧИК Емілію, ученицю 2 класу Березнівськиого ліцею № 2 Березнівської 

міської ради Рівненського району (керівник СИДОРЧУК Віта) (ІІІ місце); 

СТРІЛЕЦЬ Мілану, ученицю 4 класу Князівського ліцею Березнівської 

міської ради Рівненського району (керівник КОНДРАТЮК Валентна) (ІІІ місце); 

МАРИНИЧА Миколу, учня 4 класу Березівського ліцею Березівської 

сільської ради Сарненського району (керівник МАРИНИЧ Людмила) (ІІІ місце); 

ЗАЙКО Катерину, вихованку гуртка «Берегиня» Центру дитячої та юнацької 

творчості Вараської міської ради Вараського району (керівник ЗАЙКО Марина) 

(ІІІ місце); 

ВАБІЩЕВИЧ Маргариту, ученицю 2 класу Висоцького ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району, вихованку гуртка «Юні лісівники» 

комунального закладу «Центр    національно – патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради (керівник ГАНЬКО Наталія)                 

(ІІІ місце); 

КАПАРЧУК Антоніну, ученицю 1 класу Половлівської гімназії 

Володмимирецької селищної ради Вараського району (керівник МІНІЧ Юлія) (ІІІ 

місце); 

ПІНЧУК Дарину, ученицю 1 класу Половлівської гімназії Володмимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник МІНІЧ Юлія) (ІІІ місце); 



11 

 

КУЗКО Мілану, вихованку гуртка «Чарівний світ бісеру» комунального 

закладу «Будинок учнівської молоді» Зарічненської селищної ради Вараського 

району (керівник МЕЛЬНИКОВИЧ Людмила) (ІІІ місце); 

СТРІЛЕЦЬ Мілану, ученицю 4 класу Князівського ліцею Березівської міської 

ради Рівненського району (керівник КОНДРАТЮК Валентина) (ІІІ місце). 

в номінації «Екологічна сумка з мотивами природних об’єктів на тему 

«Голос душі» - ручні вироби з тканини (з аплікаціями, вишивкою, 

малюванням): 

КОВАЛЬЧУК Вікторію, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Український 

сувенір» центру дитячої та юнацької творчості Вараської міської ради 

Рівненського району (керівник БІЛАН Олена) (І місце); 

КУЧАЙ Уляну, вихованку зразкової студії декоративно-прикладного 

мистецтва «Чарівниця» Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва 

Рівненського району (керівник МАЛЯРЧУК Катерина) (І місце); 

СОРОКУ Мілану, ученицю 2 класу, вихованку гуртка «Умілі ручки» 

Сарненської гімназії № 3 Сарненської міської ради Сарненського району                     

(керівник ЛИНЬ Оксана) (І місце); 

ЛЯЩУК Злату, ученицю 1 класу Масевицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник КРАВЧЕНЯ Оксана) (І місце); 

ГУБЕНЮ Андрія, учня 2 класу гімназії № 3 Сарнеської міської ради 

Сарненського району (керівник КОЛОДЯЖНА Оксана) (І місце); 

ЩЕРБИНУ Софію, ученицю 2 класу гімназії № 3 Сарнеської міської ради 

Сарненського району (керівник КОЛОДЯЖНА Оксана) (І місце); 

ШАБАТЮК Софію, ученицю 3 класу, Березнівського ліцею, вихованку 

гуртка «Валяння вовни» комунального закладу «Будинок дитячої та юнацької 

творчості» Березнівської міської ради Рівненського району (керівник СТАНХЮК-

УСАЧ Оксана) (І місце); 

ЩЕРБАЧУК Анну, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Магія творчості» 

Вараського ліцею № 4 Вараської міської ради Рівненського району (керівник 

КОРОЛЬЧУК Інна) (І місце); 

КАРПІНСЬКУ Богдану, ученицю 2 класу, вихованку гуртка «Юні лісівники» 

Висоцької сілької ради Сарненського району (керівник ГАНЬКО Наталія)               

(І місце); 

ЖДАНЮКА Іллю, учня 4 класу Зеленіської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник ПАСІЧНИК Світлана) (І місце); 

ШОЛОМЕЙ Алісу, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Мʼяка іграшка» 

внутрішнього структурного позашкільного підрозділу Володимирецької селищної 

ради Вараського району (керівник ШКРЕДОВА Тетяна) (І місце);  



12 

 

ГЕРМАНА Олександра, учня 3 класу, вихованця гуртка «Образотворче 

мистецтво» внутрішнього структурного позашкільного підроздулу 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ГЕРМАН Надія) (І 

місце); 

ДАНИЛЮК Каріну, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Гаптування 

шовковими стрічками» Будинку дітей та молоді Дубенської міської ради 

Дубенського району (керівник АЛІСЕЙКА Людмила) (І місце); 

НЕДОПАКА Святослава, учня 3 класу комунального закладу «Дубенський 

центр національно-патріотичного виховання та туризму» Дубенської міської ради 

Дубенського району (керівник САМЧУК Надія) (І місце); 

ПАВЛУНЯ Тимофія, учня 3 класу приватного закладу «Дубенська гімназія 

«Премудрість» Дубенської міської ради Дубенського району (керівник 

СВІНТОЗЕЛЬСЬКА Жанна) (І місце); 

ЖАЛКА Максима, учня 1 класу Великоозерянська гімназія Дубровицької 

міської ради Сарненського району (керівник НІКОЛАЙЧУК Тетяна) (І місце); 

БОРЕЙ Вікторію, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Вироби з фетру та 

стрічок» комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання, 

спорту та творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району (керівник 

КОРСЮК Олена) (І місце); 

колектив учнів 4 класу Івачківської гімназії Здовбицької сільської ради 

Рівненського району (керівник МЕЛЬНИЧУК Ірина) (І місце); 

ШЕРСТЮК Олександру, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Сосновий бір» 

Клесівської гімназії Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник 

ВОЙТКО Тетяна) (І місце); 

ГОРЧЕНКО Дану, ученицю 1 класу, вихованку гуртка «Дитяча анімація» 

комунальний заклад «Центр дитячої та юнацької творчості» Корецької міської 

ради Рівненського району (керівник ОНИЩУК Оксана) (І місце); 

ГРАБОВСЬКУ Анну, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Амігурумі 

(вʼязання гачком)» комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради Рівненського району (керівник ДОБРОВОЛЬСЬКА 

Лариса) (І місце); 

КАЛЮТУ Мар'яну, ученицю 3 класу Полицького ліцею Полицької сільської 

ради Вараського району (керівник ОЗЕРУГА Наталія) (І місце); 

ПРИХОДЬКО Дарину, ученицю 3 класу Полицького ліцею Полицької 

сільської ради Вараського району (керівник ГРИША Тетяна) (І місце); 

БОКІЙ Іванну, ученицю 4 класу Полицького ліцею Полицької сільської ради 

Вараського району (керівник БУДНІК Олеся) (І місце); 

ВАСИЛЮК Олександру, ученицю 4 класу Дружбівського ліцею 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник ДЕМЧУК Лариса)           

(І місце); 



13 

 

БОЯРСЬКОГО Сергія, учня 3 класу Підзамчівського ліцею Радивилівської 

міської ради Дубенського району (керівник ПЕТЛЮК Любов) (І місце); 

МАРЦЕНЮК Домініку, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Витинанка» 

позашкільного підрозділу Радивилівського ліцею №2 Радивилівської міської ради 

Дубенського району (керівник ПОЛІМАРЧУК Зоряна) (І місце); 

БУРДЕЛЯК Аліпію, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Криниця народної 

творчості» позашкільного підрозділу Радивилівського ліцею №2 Радивилівської 

міської ради Дубенського району (керівник МЕЛЬНИЧУК Олена) (І місце); 

КОНДРАСЬ Олексія, учня 3 класу Радивилівського ліцею №1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району (керівник ЗАГОРУЙКО Ірина) (І місце); 

КЛІМЦОВУ Христину, ученицю 1 класу Томашгородського ліцею № 2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник ЛЕСКОВЕЦЬ 

Вікторія) (І місце); 

САМКОВУ Соломію, ученицю 2 класу Княгининського ліцею 

Мирогонщанської сільської ради Дубенського району (керівник КОНЮШЕК 

Кактерина) (І місце); 

ПАРФЕНЮКА Максима, учню 2 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогонщанської сільської ради Дубенського району (керівник ОСТРОВСЬКА 

Валентина) (І місце); 

НЕДВЕЦЬКУ Поліну, ученицю 2 класу Могилянівського ліцею Острозької 

міської ради Рівненського району (керівник НЕДВЕЦЬКА Наталія) (І місце); 

ВЕРБУЛЕВСЬКА Аріна, ученицю 2 класу Хорівського ліцею Острозької 

міської ради Рівненського району (керівник КІТ Інна) (І місце); 

колектив учнів 4 класу, вихованку гуртка «Декор» Оженинського ліцею №2 

Острозької міської ради Рівненського району (керівник ПАНАСЮК Наталі) (І 

місце); 

ВІТРУК Ольгу, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Художня вишивка» 

комунального закладу «Острозький Будинок школяра» Острозької міської ради 

Рівненського району (керівник КИЧАЛЮК Валентина) (І місце); 

ПОПЧУК Ольгу, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Юний дизайнер» 

комунального закладу «Острозький Будинок школяра» Острозької міської ради 

Рівненського району (керівник МАЛЕВАНЧУК Людмила) (І місце); 

ГЛУШАНА Максима, учня 4 класу, вихованця гуртка «Умілі руки»  

Миколаївської гімназії Повчанської сільської ради Дубенського району (керівник 

ГЛУШАН Людмила) (І місце); 

ПАХОЛЬЧУКА Лук'яна, учня 3 класу Повчанського ліцею Повчанської 

сільської ради Дубенського району (керівник ПОДВОДНА Валентина) (І місце); 

учнівський колектив 2 класу Мильчанського ліцей Повчанського ліцею 

Повчанської сільської ради Дубенського району (керівник ЛАНЦУТА Тетяна)      

(І місце); 



14 

 

СОВГУТЬ Дарину, ученицю 4 класу Полицький ліцей Полицької сільської 

ради Вараського району (керівник БОКІЙ Наталія) (І місце); 

ЯЦУТИКА Артема, учня учня 3 класу Томашгородської гімназії 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник ЯЦУТИК Галина)                

(І місце); 

МОСІЙЧУКА Матвія, учня 3 класуЛюбиковицького ліцею Сарненської 

міської ради  Сарненського району (керівник ТКАЧИК Галина) (І місце); 

МОЙЧУКА Назара, учня 3 класу Любиковицького ліцею Сарненської міської 

ради Сарненського району (керівник ТКАЧИК Галина) (І місце); 

КУНДІК Софію, ученицю 3 класу Бутейківської гімназії Сарненської міської 

ради Сарненського району (керівник КЛИМЕЦЬ Оксана) (І місце); 

ШИЛО Христину, ученицю 1 класу Городецького ліцею Сарненської міської 

ради Сарненського району (керівник ФЕДЧУК Ніна) (І місце); 

  МІЩУК Надію, вихованку гуртка «Український сувенір» комунального 

закладу «Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської селищної ради 

Сарненського району (керівник ГЕЦЬКО Тетяна) (І місце); 

СТАСЮК Поліну, вихованку гуртка «Моделювання іграшок» комунального 

закладу «Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської селищної ради 

Сарненського району (керівник ВОЙТКО Ольга) (І місце); 

НЕСТЕРЧУК Ольгу, ученицю 4 класу Карпиліського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник БРИЧКА Алла) (ІІ місце); 

КОВАЛЬЧУКА Дмитра, учня 3 класу Роктитнівського ліцею № 2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник МАРИНИЧ 

Валентина) (ІІ місце); 

БІДЮК Соломію, ученицю 4 класу Княгининського ліцею Мирогонщанської 

сільської ради Дубенського району (керівник СЕМЕНЮК Юрій) (ІІ місце); 

КОБРИНЧУКА Романа, учня 2 класу Кричильського ліцею імені Леоніда 

Куліша – Зіньківа Сарненської міської ради Сарненського району (керівник 

БАСИСТА Марія) (ІІ місце); 

ГОРДІЙЧУК Ліану, ученицю 4 класу Тріскинського ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району (керівник БРИЖ Валентина) (ІІ місце); 

МАРЕНКО Софію, вихованку гуртка «Дизайн інтерєрів» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської ради 

Сарненського району (керівник КУРАЧИК Людмила) (ІІ місце); 

МУХАРЄВА Миколу, учня 2 класу Сарненської гімназії № 6 Сарненської 

міської ради Сарненського району (керівник ТКАЧ Ольга) (ІІ місце); 

ПРИСТУПУ Олекандру, ученицю 2 класу Сарненського ліцею № 1 

ім.Т.Г.Шевченка Сарненської міської ради Сарненського району (керівник 

ШЕСТЮК Ірина) (ІІ місце); 



15 

 

БОГДАНЕЦЬ Дарина, ученицю 3 класу  Роктитнівського ліцею № 2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник КИБУКЕВИЧ 

Тетяна) (ІІ місце); 

КОВАЛЯ Микиту, учня 3 класу Томашгородської гімназії Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ТИЦЬ Ірина) (ІІ місце); 

БОНДАРЧУК Анну, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Дизайн і 

технології» Здовбицької гімназії Семидубської сільської ради Дубенського району 

(керівник РОМКО Діана) (ІІ місце); 

ГРЕНЧАРИК Уляну, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Дизайн і 

технології» Здовбицької гімнації Семидубської сільської ради Дубенського району 

(керівник РОМКО Діана) (ІІ місце); 

КОРЗУН Варвару, вихованку гуртка «Студія образотворчого мистецтва» 

комунального закладу «Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської 

селищної ради Сарненського району (керівник СЕРДЮК Катерина) (ІІ місце); 

МУЗИКУ Христину, вихованку гуртка «Студія образотворчого мистецтва» 

комунального закладу «Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської 

селищної ради Сарненського району (керівник СЕРДЮК Катерина) (ІІ місце); 

СИТАЙ Олену, вихованку гуртка «Технічне моделювання» Рівненської 

гімназії № 24 Рівненської міської ради (керівник ШАРАБУРА Оксана) (ІІ місце); 

КРЕЧКЕВИЧ Дарʼю, ученицю 3 класу Опорного закладу «Дібрівський ліцей» 

Зарічненської селищної ради Вараського району (керівник МЕЛЬНИКОВИЧ 

Наталія) (ІІ місце); 

ШИРІНГУ Анастасію, ученицю 4 класу вихованку гуртка «Криниця народної 

творчості» комунального закладу «Будинок учнівської молоді» Зарічненської 

селищної ради Вараського району (керівник МЕЛЬНИКОВИЧ Людмила)                            

(ІІ місце); 

ЦЮЦЮРА Макара, учня 1 класу філія Верхівська гімназія ОЗ 

«Дядьковицький ліцей» Дядовицької сільської ради Рівненського району 

(керівник ЮЩУК Любов ) (ІІ місце); 

БУЛЬДУ Ельвіну, ПАНЧУК Дарину, учениць 3 класу, вихованок гуртка 

«Народна творчість» Будинку дітей та молоді Дубенської міської ради 

Дубенського району (керівник БОРАТИНСЬКА Валентина) (ІІ місце); 

ДАНИЛЬЧУКА Миколу, учня 3 класу приватного закладу «Дубенська 

гімназія «Премудрість» Дубенської міської ради Дубенського району (керівник 

ПРИДЮК Ірина) (ІІ місце); 

ЯРЕМЧУК Мілану, ученицю 3 класу приватного закладу «Дубенська гімназія 

«Премудрість» Дубенської міської ради Дубенського району (керівник 

СВІНТОЗЕЛЬСЬКА Жанна (ІІ місце); 



16 

 

ВАСИЛЮК Олеся, учня 4 класу, вихованця гуртка «Декоративно-ужиткове 

мистецтво» Володимирецького ліцею Володимирецької селищної ради Вараського 

району (керівник ВАСИЛЮК Олена) (ІІ місце); 

СЕМЕНЮК Софію, ученицю 4 класу Симонівського ліцею Гощанської 

селищної ради Рівненського району (керівник КРАВЧУК Марина) (ІІ місце); 

ТРОФИМЧУК Єлизавету, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Дерево 

життя» опорного закладу «Дражненський ліцей» Деражненської сільської ради 

Рівненського району (керівник РОМАНЮК Наталія) (ІІ місце); 

ЛІРНИК Соломію, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Дерево життя» 

щпорного закладу «Дражненський ліцей» Деражненської сільської ради 

Рівненського району (керівник РОМАНЮК Наталія) (ІІ місце); 

РИЖУ Марію, ученицю 4 класу Володимирецького ліцею № 2 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник ГОРБАЧИК 

Тетяна) (ІІ місце); 

РУСІНУ Анну, ученицю 4 класу Красносільського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник БОСИК Альона) (ІІ місце); 

БЕРЕЗОВСЬКУ Мілану, ученицю 2 класу, вихованку гуртка «Рученята наші 

вмілі» Володимирецького ліцею № 1 Володимирецької селищної ради Вараського 

району (керівник БІРЮК Інна) (ІІ місце); 

ПРИСЯЖНЮК Ольгу, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Умілі ручки» 

Володимирецького ліцею «Колегіум» Володимирецької селищної ради Вараського 

району (керівник ВОРОБЕЙ Тамара) (ІІ місце); 

ЖИРУН Анастасію, вихованку гуртка «Початкове технічне моделювання» 

Центру дитячої та юнатської творчості Вараської міської ради Рівненського 

району (керівник МАСЮК Ніна) (ІІ місце); 

ПРИМАК Зоряну, ученицю 3 класу Ясногірського ліцею Вирівської сільської 

ради Сарненського району (керівник САЙЧИК Тетяна) (ІІ місце); 

ВАБІЩЕВИЧ Маргариту, ученицю 2 класу Висоцького ліцею Висоцької 

сілької ради Сарненського району (керівник ВАБІЩЕВИЧ Оксана) (ІІ місце); 

КОНДРАТЮК Поліну, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Веселі клаптики» 

комунального закладу «Будинок дитячої та юнацтва» Березнівського ліцею 

Березівської міської ради Рівненського району (керівник ХАВТУРА Олена) (ІІ 

місце); 

СТАХНЮК Вероніку, ученицю 2 класу Березнівського ліцею № 2 

Березівської міської ради Рівненського району (керівник СИДОРЧУК Віта) (ІІ 

місце); 

ПИПЧУК Ніну, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Образотворче 

мистецтво» Антонівського ліцею Антонівської сільської ради Вараського району 

(керівник МЕЛЬНИК Катерина) (ІІ місце); 



17 

 

ЗІНЧУК Соломію, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Умілі руки» 

Бабинського ліцею Бабинської сільської ради Рівненського району (керівник 

ДУБАРЕЦЬ Світлана) (ІІ місце); 

НАУМОВИЧ Мілану, ученицю 2 класу, вихованку гуртка «Умілі руки» 

Березівського ліцею Березівської сільської ради Сарненського району (керівник 

ХОМИЧ Марія) (ІІ місце);  

ХОМИЧ Яну, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Фантазія» Березівського 

ліцею Березівської сільської ради Сарненського району (керівник ХОМИЧ Надія) 

(ІІ місце); 

СОКОЛОВУ Софію, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Рідний край» 

Вараської міської ради Рівненського району (керівник ЗАРАЙСЬКА-СОКОЛОВА 

Олена) (ІІ місце); 

СЕКАН Анну, ученицю 2 класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник ГУЗАТОВА Зоряна) (ІІ місце); 

БОРТНИК Даяну, ученицю 2 класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник ГУЗАТОВА Зоряна) (ІІ місце); 

КАБАЙ Анну, ученицю 2 класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник ГУЗАТОВА Зоряна) (ІІ місце); 

БІЛЯЄВУ Ольгу, ученицю 2 класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник ГУЗАТОВА Зоряна) (ІІ місце); 

ПІНЧУК Анну, ученицю 4 класу Половнівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник МІНІЧ Галина) (ІІ місце); 

ТОКАРСЬКУ Вероніку, ученицю 4 класу Половнівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник МІНІЧ Галина) (ІІ 

місце); 

МИРОНЧУК Анфісу, ученицю 4 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району (керівник МІНІЧ Галина) (ІІ 

місце); 

ДАЦЬКУ Діану, ученицю 4 класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник МІНІЧ Галина) (ІІ місце); 

БАЗАКА Ярослава, учня 1 класу Зеленіської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник КОВЛЕВА Альона) (ІІ місце); 

БЕЗИНУ Іванну, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Основи флористики та 

фітодизайну» комунального закладу «Будинок учнівської молоді» Зарічненської 

селищної ради Вараського району (керівник ПАВЛОВЕЦЬ Людмила) (ІІ місце); 

БАБИЧ Олександру, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Народна лялька» 

комунального закладу «Будинок учнівської молоді» Зарічненської селищної ради 

Вараського району (керівник БЕЗМЕНСЬКА Наталія) (ІІ місце); 

БОРЕЙ Христину, ученицю 2 класу Миротинської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник ДРИНА Ірина) (ІІ місце); 



18 

 

ФРИДРИХ Анну, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Образотворче 

мистецтво» комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання, 

спорту та творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району (керівник 

ШЕЛЕВТЦЬКА Оксана) (ІІ місце); 

КОТЯЙ Христину, ученицю 3 класу Зорянського ліцею Зорянської сільської 

ради Рівненського району (керівник ДІДАЙ Ганна) (ІІ місце); 

КУКУМАН Софію, ученицю 4 класу Клесівської гімназії Клесівської 

селищної ради Сарненського району (керівник КУКУМАН Ірина) (ІІ місце); 

ШКІЛЬ Евангеліну, ученицю 1 класу, вихованку гуртка «Сосновий бір» 

Клесівської гімназії Клесівської селищної ради Саренського району (керівник 

ВОЙТКО Тетяна) (ІІ місце); 

КАРПІНСЬКУ Анну, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Сувенір» Рудня-

Почаївського ліцею Козинської сільської ради Дубенського району (керівник 

ХЕЛЬНІЦЬКА Валентина) (ІІ місце); 

КОВАЛЬЧУК Олександру, ученицю 3 класу закладу загальної середньої 

освіти «Корецька гімназія» Корецької міської ради Рівненського району (керівник 

ІЛЬЧУК Наталія) (ІІ місце); 

ШЕКЕЛЬ Анну, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Прикладні мистецтва» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Корецької міської 

ради Рівненського району (керівник ДУДИНСЬКА Лідія) (ІІ місце); 

БРИКСУ Соломію, ученицю 4 класу Мащанського ліцею Малолюбашанської 

сільської ради Рівненського району (керівник РОМАНЮК Ніна) (ІІ місце); 

КРИЩУК Вероніку, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Ландшафтний 

дизайн» комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради Рівненського району (керівник КРИЩУК 

Вікторія) (ІІ місце); 

ПОЛІЩУК Злату, ученицю 1 класу Мирненського ліцею Малолюбашанської 

сільської ради Рівненського району (керівник ПСАЛТИРА Катерина) (ІІ місце); 

ІВАНИК Ангеліну, ученицю 4 класу Мирненського ліцею 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району (керівник ШИРШУН 

Ірина) (ІІ місце); 

ЄРМОШИК Єлизавету, ученицю 3 класу Княгининського ліцею 

Мирогонщанської сільської ради Дубенського району (керівник СЕМЕНЮК 

Валентина) (ІІ місце); 

СТЕЛЬМАХА Дмитра, учня 4 класу Полицького ліцею Полицької сільської 

ради Вараського району (керівник БУДНІК Олеся) (ІІ місце); 

ЛЯСКОВЕЦЬ Злату, ученицю 2 класу Княгининського ліцею 

Мирогонщанської сільської ради Дубенського району (керівник КОНЮШЕК 

Катерина) (ІІ місце); 



19 

 

ОПАНАСЮК Софію, ученицю 2 класу Княгининського ліцею 

Мирогонщанської сільської ради Дубенського району (керівник КУШНІРУК 

Олександр) (ІІ місце); 

КОВАЛЬЧУК Дарину, ученицю 1 класу Княгининського ліцею 

Мирогонщанської сільської ради Дубенського району (керівник СОЙКО Оксана) 

(ІІ місце); 

ЗОЗУЛЮ Анну, вихованку гуртка «Декоративно-ужиткове мистецтво» 

Млинівського центур позашкільної освіти Млинівської селищної ради 

Дубенського району (керівник ЗЕЛІНСЬКА Марія) (ІІ місце); 

ДЕМЧУК Назар, вихованку гуртка «Моделювання іграшок» Млинівського 

центур позашкільної освіти Млинівської селищної ради Дубенського району 

(керівник ЧЕРВ'ЯК Вікторія) (ІІ місце); 

ДМИТРУК Мілану, ученицю 2 класу Оженинський ліцей імені Тараса 

Григоровича Шевченка Острозької міської ради Рівненського району (керівник 

АНТОНЮК Людмила) (ІІ місце); 

СОРОЧУКУ Дмитру, учню 2 класу Оженинський ліцей імені Тараса 

Григоровича Шевченка Острозької міської ради Рівненського району (керівник 

ХІМІН Неля) (ІІ місце); 

ПРИСЯЖНЮК Христину, ученицю 4 класу Верхівської початкової школи 

Острозької міської ради Рівненського району (керівник ПРИСЛУПСЬКА Ольга) 

(ІІ місце);  

ПОПЧУК Ользі, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Юний дизайнер» 

комунального закладу «Острозький Будинок школяра» Острозької міської ради 

Рівненського району (керівник МАЛЕВАНЧУК Людмила) (ІІ місце); 

ОКУНЕВСЬКОГО Владислава, учня 4 класу, вихованця гуртка «Дитяча 

творча майстерня» Миколаївської гімназії Повчанської сільської ради 

Дубенського району (керівник КАКАЙ Марія) (ІІ місце); 

СОРОКУ Богдана, учня 4 класу, Мильчанського ліцею Повчанської сільської 

ради Дубенського району (керівник ДАЦЮК Ніна) (ІІ місце); 

БОНДАРЧУК Карину, ученицю 1 класу Повчанського ліцею Повчанської 

сільської ради Дубенського району (керівник ЛОБОЗІНСЬКА Олена) (ІІ місце); 

СТАДНИК Олександру, ученицю 3 класу Полицького ліцею Полицької 

сільської ради Вараського району (керівник ГРИША Тетяна) (ІІ місце); 

ТИМОЩУК Вероніку, ученицю 4 класу Княгининського ліцею 

Мирогонщанської сільської ради Дубенського району (керівник САМЧУК Тетяна) 

(ІІІ місце); 

ГРИЦАЙ Емілія, ученицю 1 класу Острозького ліцею № 2 Острозької міської 

ради Рівненського району (керівник ГРИЦАЙ Світлана) (ІІІ місце); 



20 

 

БУЦУ Матвія, учня 1 класу Оженинський ліцей імені Тараса Григоровича 

Шевченка Острозької міської ради Рівненського району (керівник БІЛИК 

Валентина) (ІІІ місце); 

ДОЛИШНЬОГО Марка, учня 4 класу Мильчанського ліцею Повчанської 

сільської ради Дубенського району (керівник ДАЦЮК Ніна) (ІІІ місце); 

БОНДАР Надію, ученицю 3 класу Мильчанського ліцею Повчанської 

сільської ради Дубенського району (керівник ХАРЧУК Віта) (ІІІ місце); 

ГАЛУН Божену, ученицю 2 класу Мильчанського ліцей Повчанського ліцею 

Повчанської сільської ради Дубенського району (керівник ЛАНЦУТА Тетяна)     

(ІІІ місце); 

КРИВКО Анастасію, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Декоративно-

ужиткове мистецтво» Ромейківський ліцей Полицької сільської ради Вараського 

району (керівник МЯЛИК Катерина) (ІІІ місце); 

БРИЧКУ Христину, ученицю 3 класу Карпиліського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ШУПРУДЬКО Алла) (ІІІ місце); 

ШУПРУДЬКА Кирила, ученицю 4 класу Карпиліського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник АНТИКАЛО Ольга) (ІІІ місце); 

БРИЧКУ Єлизавету, ученицю 4 класу Карпиліського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник АНТИКАЛО Ольга) (ІІІ місце); 

ЛОЗЯН Соломію, ученицю 2 класу  Роктитнівського ліцею № 2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району (керівник ЛОЗЯН Аліна)      

(ІІІ місце); 

КРИВДУ Мілану, ученицю 3 класу Кисорицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник НЕСТЕРЧУК Наталія) (ІІІ місце); 

ЛИНЯ Іллю, учня 2 класу Кричильського ліцею імені Леоніда Куліша –

Зіньківа Сарненської міської ради Сарненського району (керівник БАСИСТА 

Марія) (ІІІ місце); 

ГЕРАСИМЧУК Христину, ученицю 2 класу класу Кричильського ліцею імені 

Леоніда Куліша – Зіньківа Сарненської міської ради Сарненського району 

(керівник БАСИСТА Марія) (ІІІ місце); 

МОРДАС Ангелігу, ученицю 1 класу Сарненського ліцею № 4 Сарненської 

міської ради Сарненського району (керівник РОІК Вікторія) (ІІІ місце); 

КРОТ Софію, вихованку гуртка «Український сувенір» комунального закладу 

«Степанський Будинок дітей та молоді» Степанської селищної ради Сарненського 

району (керівник ГЕЦЬКО Тетяна) (ІІІ місце); 

ТИМОЩУКА Андрія, учня 3 класу Плоківської гімназії ім. Петра 

Накидалюка Тараканівської сілької ради Дубенського району (керівник НАЙДЮК 

Людмила) (ІІІ місце). 



21 

 

ОШУРКО Анастасію, вихованку гуртка «Lego-ленд» комунального закладу 

«Центр дитячої та юнацької творчості» Корецької міської ради Рівненського 

району (керівник ОШУРКО Людмила) (ІІІ місце); 

ШИШКУ Вікторію, ученицю 1 класу Полицького ліцею Полицької сільської 

ради Вараського району (керівник ДУКАЧ Ольга) (ІІІ місце); 

ДАВИДЧИК Олександру, ученицю 3 класу Полицького ліцею Полицької 

сільської ради Вараського району (керівник ГРИША Тетяна) (ІІІ місце); 

КОВАЛЬЧУКА Дмитра, учня 3 класу Княгининського ліцею 

Мирогонщанської сільської ради Дубенського району (керівник СЕМЕНЮК 

Валентина) (ІІІ місце); 

ВЛАСЕНКО Уляну, ученицю 3 класу Малолюбашанської сільської ради 

Рівненського району (керівник СЕМИГУТА Наталія) (ІІІ місце); 

ГАЛУШКО Назара, учня 4 класу, вихованця гуртка «Умілі ручки» 

Клесівського ліцею Клесівської селищної ради Сарненського району (керівник 

ШМАЛЮХ Людмила) (ІІІ місце); 

ЛИТВИНЕЦЬ Анну, ученицю 3 класу Кунинської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району (керівник ПЕТРИШИНА Лілія) (ІІІ місце); 

МОВЧУН Вікторію, ученицю 1 класу, вихованку гуртка «Гурток раннього 

розвитку» комунального закладу «Будинок учнівської молоді» Зарічненської 

селищної ради Вараського району (керівник БОКІЙ Тетяна) (ІІІ місце); 

ДОБРОВОЛЬСЬКУ Анастасію, ученицю 3 класу Зорянського ліцею 

Зорянської сільської ради Рівненського району (керівник ДІДАЙ Ганна) (ІІІ 

місце); 

ШПІК Злату, ученицю 4 класу Зорянського ліцею Зорянської сільської ради 

Рівненського району (керівник ГОДУН Ніна) (ІІІ місце); 

КУКУМАН Злату, ученицю 4 класу Клесівської гімназії Клесівської селищної 

ради Сарненського району (керівник КУКУМАН Ірина) (ІІІ місце); 

ПОРАДЮК Марію, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Сувенір» Рудня-

Почаївського ліцею Козинської сільської ради Дубенського району (керівник 

ХЕЛЬНІЦЬКА Валентина) (ІІІ місце); 

ДИЛЬОВУ Софію, ученицю 3 класу, вихованку гуртка «Сувенір» Рудня-

Почаївського ліцею Козинської сільської ради Дубенського району (керівник 

ХЕЛЬНІЦЬКА Валентина) (ІІІ місце); 

ДЕНИСЮК Єлизавету, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Сувенір» Рудня-

Почаївського ліцею Козинської сільської ради Дубенського району (керівник 

ХЕЛЬНІЦЬКА Валентина) (ІІІ місце); 

ЖИГУН Яну, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Crafr-студія» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Корецької міської 

ради Рівненського району (керівник ВИТОВЩИК Ірина) (ІІІ місце); 



22 

 

ПОЛЮХОВИЧ Уляну, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Криниця 

народної творчості» комунального закладу «Будинок учнівської молоді» 

Зарічненської селищної ради Вараського району (керівник МЕЛЬНИКОВИЧ 

Людмила) (ІІІ місце); 

СМАГЛЮК Емілію, ученицю 2 класу, вихованку гуртка «Чарівний світ 

бісеру» комунального закладу «Будинок учнівської молоді» Зарічненської 

селищної ради Вараського району (керівник МЕЛЬНИКОВИЧ Людмила)             

(ІІІ місце); 

ДЕРКАЧА Матвія, учня 2 класу Зеленіської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник МАРУЩАК Галина) (ІІІ місце); 

МʼЯЛИК Марію, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Еко-стиль: 

Поводження з відходами» Зеленіської гімназії Володимирецької селищної ради 

Вараського району (керівник КОГІВЧАК Марія) (ІІІ місце); 

БОРТНИКА Іллю, учня 1 класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник МІНІЧ Юлія) (ІІІ місце); 

САДА Матвія, учня 1 класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник МІНІЧ Юлія) (ІІІ місце); 

ЮСЕНКА Олександра, учня 1 класу Половлівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник МІНІЧ Юлія)       (ІІІ місце); 

ЯНІШЕВСЬКОГО Матвія, учня 2 класу Князівського ліцею Березівської 

міської ради Рівненського району (керівник НЕЧИПОРКО Тетяна) (ІІІ місце); 

ДЯЧУК Олександру, ученицю 3 класу Князівського ліцею Березівської 

міської ради Рівненського району (керівник СВИРИДЮК Марія) (ІІІ місце);  

ТКАЧ Єву, ученицю 2 класу Томахівської філії Горбаківського ліцею 

Бабинської сільської ради Рівненського району (керівник БАЧМАНЮК Неля)                  

(ІІІ місце); 

 КУЛАКЕВИЧ Богдану, ученицю 4 класу, вихованку гуртка «Умілі ручки» 

Березівського ліцею Березівської сільської ради Сарненського району (керівник 

КУЛАКЕВИЧ Раїса) (ІІІ місце); 
 

4. Матеріали переможців обласного етапу Міжнародного екологічного 

конкурсу, що посіли І місце, направляються на Всеукраїнський етап до 

Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді (м.Київ,             

вул. Вишгородська, 19). 
  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор                                                                            Віктор САМЧУК  

 

 

 



23 

 

Додаток 

до наказу комунального закладу 

«Центр    національно –     

патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» 

Рівненської обласної 

від  26.03.2025 №  38 

 

 

І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про підсумки обласного етапу 

Міжнародного екологічного конкурсу 

 

В обласному етапі конкурсу взяли участь вихованці закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти всіх районів та міст області. 

На конкурс представлено 384 роботи у двох  номінаціях. У номінації  «Ручні 

вироби «Природні об’єкти «Голос душі» очима дітей»  виготовлені дитячими 

руками вироби показали високий рівень майстерності авторів, вишуканий 

художній та естетичний смак. 

Найчисельнішою номінацією стала номінація «Екологічна сумка з мотивами з 

природних об’єктів» на тему «Голос душі» - ручні вироби з тканини, учасники 

представили на розгляд журі безліч еко-сумок, виконаних в техніках «Об’ємне 

моделювання з тканини», «Аплікація», «Вишивка», «В’язання» «Розпис 

акриловими фарбами», «Батик». Найпоширеніший спосіб шиття із натуральних 

тканин (льон, бавовна, джут), в’язання гачком або спицями, макраме, апсайклінг. 

 

 

Методист                                                                        Інна ВЛАСЮК 


